- Federazione

Motociclistica
ltaliana

Trofeo MotoEstate

T2

T1

I o
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

POS

OCO~NOUITRWNE

5
59

CONDUTTORE

FESTAR.
SFULCINI L.
DALL'AGLIO M.
COSTAK.
BIFFO G.
SCIACCAF.
PEANO A.
GILIOLI M.

ARMIRAGLIO C.

GHEZZI E.

CICCHINELLI S.

SPILLER S.
PENSA G.M.

Esposta ore:

NAZ

Open e STK 1000
CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA STK1000
TEAM MOTO
CF PROMOTION YAMAHA
DUCALE SUZUKI
IDEAL MOTO KAWASAKI
DUCALE SUZUKI
DRIVERS YAMAHA
CROSTOLO KAWASAKI
DRIVERS SUZUKI
TURBOLENTI SUZUKI
BUSTESE KAWASAKI
GENTLEMEN'S SUZUKI
GENTLEMEN SUZUKI
DUCATI SUZUKI
LIGURBIKE KAWASAKI

IL DIRETTORE DI GARA : Quarantelli Ideo

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 5-6 ottobre 2007

CATEGORIA

STK 1000
STK 1000
STK 1000
STK 1000
STK 1000
STK 1000
STK 1000
STK 1000
STK 1000
STK 1000
STK 1000
STK 1000
STK 1000

T3

TEMPO DIST GIR/TOT
1'10.268 9/16
1'11.483 1.215 13/16
1'11.548 1.280 10/16
1'11.606 1.338 6/16
1'12.049 1.781 3/16
1'12.130 1.862 7116
1'12.747 2.479 15/16
1'13.263 2.995 2/16
1'13.488 3.220 4/16
1'14.042 3.774 9/14
1'14.599 4.331 8/15
1'14.850 4.582 6/15
1'17.291 7.023 10/15

ORA INIZIO (17:50) 17:59

ORA FINE (18:15) 18:19

MEDIA VEL

121.677
119.608
119.500
119.403
118.669
118.535
117.530
116.702
116.345
115.475
114.612
114.228
110.620
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



